様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日

芦　屋　市　長　宛

団体名

代表者名
芦屋市社会教育関係団体公募提案型補助金事前着手届出書

　　年　　月　　日付けで申請の芦屋市社会教育関係団体公募提案型補助事業について、芦屋市社会教育関係団体公募提案型補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり届出ます。

　なお、本件について交付決定がされなかった場合、補助金の交付を受けられないことについて了承します。

記

１　補助対象事業名
２　事前実施の理由